Ente Piblico:

Informe Preliminar Junioc 2022
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enerc al 30 de Junio de 2022

TRIBUNAL EL

(Pesos)

DEL ESTADO DE J

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestidn

origen
Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Sccial
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Serviclos

Ingresos no Comprendidos en las Fraccicnes de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Antericres Pendientes

Ae Limnidacién o Paan
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones y Subsidios ¥y Otras Ayudas

oOtros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publice

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos RAndlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterlor
Participaciones
Aportaciones

Convenios

otras Aplicaciones de Operacitn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de racién

22,461,976.04
0.00

0.00
0.00
548,332.04
0.00
0.00
0.00

0.00
21,913,644.00
0.00

16,521,548.04
14,396,144.83
427,702.16
1,404,204.94

0.00
0.o00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
293,496.11
0.00

0.00

5,940,428.00

42,456,649.64
0.00

0.00
0.00
940,545.64
0.00
0.00
0.00

0.00
41,516,104.00
0.00

41,035,495.94
36,329,076.95

897,183.78
3,218, 686.65

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
590,548.56

0.00

0.00

1,421,153.70

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proc
Bienes Muebles

tros Origenes de Inversion

Aplicacién
pienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proc
Bienes Muebles

otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Netc
Interno
Externo

oOtros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Internoc
Externo

otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efective por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al

Efective y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio

Efectivo y Equivalente al Efectivo al ri?.l"&\l Ejericio

293,496.11
0.00
0.00
293,496.11

12,400.94
0.00
12, 400,94
0.00

281,095.17

0.00
0.00
0.00
0.00

2,063,875.33
0.00
0.00
0.00
2,063,875.33

-2,063,875.33

4,157,647.84

19,343,502.27
23,501,150.11

590,548.56
0.00
0.00
590,548.56

101,306.33
0.00
101,306.33
0.00

489,242.23

2,273,335.25
0.00
0.00
0.00
2,273,335.25
0.00
2,530,644.08
0.00
0.00
0.00
2,530, 644.08

-257,308.83

1,653,087.10

17,690,415.17
19,343,502.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos gqu§

M.D.E. BLANCA YRD
MAGISTRADA

agcieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

L.A. LUIS SAN GONZALEZ RIVERO
SECRETARIO NISTRATIVO




